Российская Федерация
Забайкальский край

Совет муниципального района «Карымский район»
Р Е Ш Е Н И Е

от  «15 » августа 2019                                                          № 176
О внесении дополнений в План  приватизации муниципального имущества  муниципального района  «Карымский  район»  на 2019 год

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 15,50 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 23 декабря 2008 года №328, статьей 23 Устава муниципального района «Карымский   район»,   Совет   муниципального   района   «Карымский   район»  р е ш и л:

1. Внести дополнения в План приватизации  муниципального имущества муниципального района «Карымский район» на 2019 год, утвержденный Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 13 декабря 2018 года №114, согласно приложению.

2. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (https://torgi.gov.ru/), официальном сайте муниципального района «Карымский район» (http://карымское.рф/).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета,
муниципального района
«Карымский район»                                                                              Г.А.Ванчугов
Глава муниципального

района «Карымский район»                                                        А.С.Сидельников

Приложение  к Решению

Совета     муниципального

района «Карымский район»

от « 15 » августа 2019г.№ 176
Перечень объектов муниципальной собственности для включения в План приватизации муниципального имущества

 муниципального района «Карымский район» на 2019 год
	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Условия  приватизации
	Срок приватизации

	1
	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Карымский район,

пгт.Карымское, ул.Ленинградская,32,пом.6
	кадастровый номер 75:08:100171:344

общая площадь 114,8 кв.м
	Аукцион (открытая форма подачи предложения о цене)
	2019

	2
	Здание нежилое
	Забайкальский край, Карымский район,

С.Адриановка, ул.Школьная,14
	кадастровый номер 75:08:190101:164
общая площадь 368,9 кв.м
	Аукцион (открытая форма подачи предложения о цене)
	2019